
Повлекување од договор на далечина од страна на 
потрошувачот 

овој образец да се пополни и прати само доколку сакате 
да се повлечете од договорот 

 
- Назив и седиште на трговецот, телефонски број, адреса на електронска 
пошта или број на телефакс (овие податоци ги внесува трговецот): 

 

            ; 

 
- Со ова јас/ние (известувам/известуваме за моето/нашето повлекување (*) 
од договорот за продажба на следниве стоки/услуги (*): 

 

            ; 

 
- Нарачано на ден  (*)/ примено на ден  (*); 

 
- Број на фактура/нарачка   ; 

- Име и презиме, односно назив на потрошувачот/-ите 

            ; 

 
- Број на трансакциска сметка на потрошувачот (за рефундација на средства, 

доколку производот е платен во готово по испорака)  
 
   ; 

 
- Адреса на потрошувачот (-ите):  ; 

 

- Потпис на потрошувачот (-ите):   

(доколку се поднесува во хартиена форма) 
 

 

- Датум  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


